
Příslušenství k hadicím / Stříkací pistole na vodu

GEKA PLUS PISTOLE S REGUL. TRYSKOU - Plnoprůtoková pistole
na tlakovou vodu
Kód produktu: 33960

Pracovní teplota: +50°C

Materiál produktu: Mosaz/nerez/ pryž pouzdro

Materiál vnitřní: Mosaz

Materiál těsnění: EPDM - o-kroužek

Médium: Voda, chemické kapaliny, čistící prostředky

Vlastnosti: Robustní pistole pro profesionální nasazení.

Použití produktu: Pistole pro profesionální mytí vozidel s

gumovou ochranou

Zkrácená poznámka: Průtok při tlaku 5 bar ...cca 21 l/min., při 3

barech 17 l/ min.

Plynule regulovatelná tryska od mlžení po plný proud.

Vhodná na horkou vodu, čistící prostředky, alkoholy, ketony,

brzdové kapaliny, organické a anorganické kyseliny a

zásady. Není vhodná pro minerální oleje (O-kroužek EPDM).

Silné pryžové opláštění chrání před chladem, horkem i

nárazy. Připojení k hadici pomocí toulců s vnějším závitem

jako např. TRN13AG12/MS-R166 viz související výrobek (dle

průměru vaší hadice).

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní závit Provozní tlak Hmotnost Balení [MJ] Mj Vaše cena bez DPH Sklad

0400-GEKA-PL-213 1/2" BSP 30 bar 0,795 kg 1 ks 1 590,00 Kč

TIP


	GEKA PLUS PISTOLE S REGUL. TRYSKOU - Plnoprůtoková pistole na tlakovou vodu
	Varianty zboží


